

CN WG Breaded Patty - Mildly Spicy

Code:	666600
Case Pack:	6/5 lb
Net Weight:	30 lbs
Storage:	Frozen
Case Dimension:	19.6"L x 13.1"W x 11.3"H
Case Cube:	1.68 cu ft
Pallet Config:	7 T x 7 H 49 cs per pallet



Nutrition Facts

Serving Size: 1 pcs (3.05oz)
Serving Per Container: 156

Amount Per Serving	
Calories 188	Calories from Fat 72
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 34mg	11%
Sodium 231mg	10%
Total Carbohydrate 13g	4%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 0g	
Protein 15g	
Vitamin A 3%	Vitamin C 0%
Calcium 3%	Iron 11%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Preparation Instructions: Conventional Oven 10-14 minutes at 350°F. Convection Oven 8-10 minutes at 350°F. Cook from frozen.

Ingredients: Chicken, water, isolated soy protein, sugar, reduced sodium sea salt (sea salt, potassium chloride, rice flour), sodium phosphates, white pepper, onion powder, garlic powder. Breaded with: Whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), spices, salt, mono and diglycerides, leavening (sodium aluminum phosphate, sodium bicarbonate), extractives of paprika and annatto, garlic powder, flavor (gum Arabic, spice extractive). Battered and Predusted with: water, whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), modified corn starch, yellow corn flour, spices, garlic powder, leavening (monocalcium phosphate, sodium bicarbonate), extractives of paprika and annatto, onion powder, flavor (gum Arabic, spice extractive), natural flavor. Breeding set in vegetable oil.

Child Nutrition: 3.05 oz = 2 M/MA & 1 grain

Allergens: Soy, Wheat